

BRM-0063-2/7/02

Jednojeźdź 15.04.2002

URZĄD GMINSKI  
W KESZOWIE

## Protokół Nr 60/02

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego  
z dnia 15.04.2002.

### Porządek obrad:

1. Analiza materiałów na sesję
2. Omówienie programu działalności Kierownika ZWiK.
3. Sprawy różne.

W obradach udział wzięli: Kier. ZWiK  
Naczelnik Trzliniski Paweł.  
Naczelnik Meresinska Leokadia  
Skarbnik Ciępluch Bożena

Kierownik ZWiK omówił program naprawy zakładu  
oraz wskazał propozycje podwyżek cen wody i ścieków.  
wzrost ceny wody w trzech wersjach 2,14 - 2,25 - 2,30  
wzrost ceny ścieków 2,63 pozostałe 2,93  
oraz opłaty stałe 2 zł posiadających wodociąg i  
10 zł nie posiadających wodociągu.  
Komisja nie zajęła stanowiska jedynie przyjęła do wiadomości.  
(brak punktu w porządku obrad sesji.)

Pani skarbnik omówiła projekt uchwały dotycząca  
stawek od środków transportowych na 2002r.  
Projekt uchwały uszczegółowiony Komisja przyjęła ze  
zrozumieniem i poparciem.

Naczelnik Trzliniski Paweł omówił plany zagospodarowania  
przebiegu terenu wsi Potok Wielki, Potok Mały, Książce  
Skroniów, Podchoiny. Komisja popiera projekty uchwał.

Naczelnik Meresinska L. omówiła projekty uchwały w  
sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę nieruchomości  
wydzielonych pod drogi na osiedlu Murawiec II. Komisja  
popiera projekt uchwały.

Naczelnik Meresinska L. omówiła projekt uchwały w  
sprawie przeniesienia własności nieruchomości komunalnej,  
położonej u zbiegu ulic: Długaszyńskiego i strażackiej na rzecz  
Browarów Strzelec za wynagrodzeniem. Komisja popiera  
projekt uchwały.

Wniosek do projektu uchwały w sprawie ustalenia  
wysokości stawek opłaty targowej

Komisja wnioskując o zmianę: w § 3 punkt 1 przy  
sprzedaży z wozu konnego (od wozu) samochodu dostawczego  
i ciężarowego lub ciągnika prowadzących sprzedaż zwierząt

i płodów rolnych: z 5 zł zmniejszyć do 3 zł.

Następnie § 3 punkt 5 zmienić:

- podpunkt a) o długości do 2 m z 8 zł na 6 zł  
b) o długości powyżej 2 m do 2,5 m z 10 zł na 8 zł  
c) o długości powyżej 2,5 m do 3 m z 12 zł na 10 zł  
d) o długości powyżej 3 m do 4 m z 15 zł na 13 zł  
e) o długości powyżej 4 m do 5 m z 19 zł na 14 zł  
f) o długości powyżej 5 m za każdy rozpoczęty m z 4 zł na 2 zł.

sekretarz

Sulek Wiśtaw

Przewodniczący